
CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 3657 2017 • 16 DE MAIO DE 2017

SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Gerência
administrativa.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições
estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data, CLEUNICE DE JESUS RIBEIRO, portadora da
C. l. R.G. n° 8.738.576-0 PR e do CPF n° 034.028.879-59, para desempenhar as funções do cargo
de GERÊNCIA ADMINISTRATIVA, do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE
DO IGUAÇU- CISVALI.

Art. 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data, revogadas a
disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

União da Vitória, 16 de Maio de 2017.

Milton Santin Roveda
Presidente CISVALI

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est: Isenta



MEIOS Região/Publicações Legais
Oiarta-Feira, 17 deMàode 2017 - Ed 3424

O IGUASSÚ
Parto União (SC) e União da Vitória (PR)

Prefeitura de Bituruna realiza
ampliação no campo de futebol

07

Iniciou no sábado,
13, D mutirão de ampli-
ação e melhorias no
campo de futebol do
Distrito de Santo Antó-
nio do Iratim. O espaço
que era utilizado para a
prática de futebol sete,
passará a ser um campo
para futebol com onze
jogadores.

A primeira etapa é
a construção de- aiam-
brados. Em seguida, se-
rá feita a arquibancada
e vestiários. O campo já
tem sua primeira com-
petição marcada. Em ju-
nho Bituruna recebe os
jogos Abertos do Para-

"Sou um grande in-
centivador do esporte e
é motivo de muito orgu-
lho ver este sonho anti-
go da comunidade sen-
do realizado. Desde
2015, quando entrei na
prefe i tura , recebo
solicitações dos mo-
radores, os quais es-
tão de parabéns por
estarem conosco
participando do muti-
rão", elogia o prefeito
de Bituruna, Claudinei
de Paula Castilho.

O presidente da as-
sociação de moradores,
Agnaldo Fernandes Ma-
ia, agradeceu os mora-

0 espaço será ampliado e
receberájogos

nor. Agradecemos a pre-
fei tura pelo trabalho
que vem fazendo pelo

na. Além disso, está pré- dores que foram ajudar
visto para o segundo se- e também comemorou
mestre um campeona-
to municipal, que não
acontece há cerca de se-

o início da obra. "'E uma
grande conquista para
Santo António e para as
26 comunidades do mte-

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO NS 366/2017 -16 DE MAJO DE 2017.

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de Empregado Público.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1' - NOMEAR, a partir desta data, WELITON CORREIA,
portador do C.I.R.G. n° 5.460.709 SESP SC e do CPF n«

063.968.829-22. aprovado no Concurso Público do CISVALI,
Edital n« 001/2014, realizado no dia 13/04/2014, para o

Emprego de CONTADOR. Nível "11", com vencimentos de
acordo com o anexo V, do Plano de Empregos, Carreiras e

Salários de 23 de maio de 2013.

Art. 2? - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data
de sua publicação.

Uniào da Vitória, 16 de maio de 2017.

Publique-se e Registre-se.

RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO

Genesio Dal Canton, inscrito no CPF 313.704.200-30. torna
público que requereu ao IAP & Renovação da Licença de

Operação para atividade de Suinocultura instalada na
localidade de Fluviopólis. município de São Mateus do Sul -

Paraná.

Geross»G CteJ Cansar. OTsunte na €Pf 3í3.?O4.200-3C, toma
~"3 WP L zs^-s. de Operação n» 24.156

enr-r ;,aÊ2 <ae oitíacs W sss&ísi ? para a!.vwíade cê
iaí-A «sã facafcáaíJa c-3 FVv opcte, mwvcípío

de S*J • Parará,

interior''', completa.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA
COMARCA DE PORTO UNIÃO

1° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS
DE TÍTULOS DE PORTO UNIÃO/SC

PAULO MARTINS DE SOUZA-Tabelião Interino
Rua Prudente de Morais, 06 - CEP 89.400-000

Porto União- SC
Tel./Fax (42)3522-4157

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos
endereços a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar que o presente EDITAL
virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada
neste Oficio para serem protestados contra os responsáveis,
após decorrido o prazo de 03 (três) dias, os títulos com as
seguintes características:

60584 - Sacado : SÔNIA DE FÁTIMA PIOTROWSKI
EIRELI - EPP
C.N.RJ./C.P.F: 80.646.391/0001-55
Endereço : Avenida 22 de Julho 628 1. e andar, centro
Irineopolis/SC - Cep: 39440-000
Título ne 91416008668
Espécie: Certidão de Dívida Ativa
Vencimento À VISTA Valor R$50.761,68
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal

Credor. FA2ENDA NACIONAL - DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL

Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor do Título RS
50.761,68 + Juros R$ 186,12 + Emolumentos R$ 152.13

Total = R$ 51.099,9x3.Para pagamento dia 19/05/2017 - Valor
do Título RS 50.761,68 + Juros RS 203,04 +- Emolumentos

R$ 152,13 Total-- R$ 51.116,85.Para pagamento dia
22/05/2017 - Valor do Título RS 50.761,68 + Juros RS 253,80

+• Emolumentos RS 152,13 Total = R$51.167,61.

60581 - Sacado : SÉRGIO LUÍS GUILL- ME
C.N.RJ./C.P.F: 18.267.748/0001-10
Endereço : Rua Coronel Amazonas 675 AABB, centro

j Porto Uniáo/SC - Cep: 89400-000
Título ne 9141 6008661
Espécie: Certidão de Dívida Ativa
Vencimento Ã VISTA Valor R$1.945,98
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: FAZENDA NACIONAL - DIV ATIVA-SIMPLES
NACIONAL

Para pagamento dia 18/05/2017 - Valor do Título RS 1.945,98
+ Juros R$ 7.13 + Emolumentos R$ 66,OOTotal= R$
2.019.11.Para pagamento dia 19/05/2017 - Valor do Titulo R$
1.945,98 + Juros R$ 7.78 + Emolumentos R$ 66,00 Toíal =
R$ 2.019,76.Para pagamento dia 22/05/2017 - Valor do Título
R$ 1.945.98 + Juros R$ 9.72 + Emolumentos R$ 66,00
Total= R$2.021,70.

Edital afixado em, 17/05/2017
Porto União, 17 de maio de 201 7.

Tàn^a Fátima de Souza

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Ofício de Registro de Protesto
CNPJ75.213.488/0001-34

Rua Dês. Costa Carvalho, 867 - Fone - (042) 3523-26813523-
2201

e-mail: protestouva@terra.com.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Comarca de União da Vitória Cartório de Protestos, encontra-se
neste Cartório para Protestos, os seguintes títulos abaixo
mencionados, de responsabilidade dos devedores
elacionados:

Devedor: EUGÊNIO WACILKOSKI CPF: 024.701.229-70
Endereço:CARAZINHO PAULA FREITAS PR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N° Protocolo: 7,147

DevedorELTON HERICK NOVAK CPF:06879514960
Endereço:LINHA PALMERINHA DOS BUENOS CRUZ
MACHADOPR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N° Protocolo:7,206

DevedorMINIBOX COMERCIAL EIRELI CNPJ25068108000147
Endereço.AV. PRESIDENTE GETUUO VARGAS. 359CRUZ
MACHADOPR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N9 Protocolo:7,208

DevedorLUCAS DA SILVA CPF:085.139.589-99
Endereço:RODOVIA BR 153GENERAL CARNÊIROPR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N» Protocolo: 7,273

DevedorPAULO CÉSAR KADANAS CNPJ00794895913
EndereçoPALMITAL DO JARARACA INTERIOR PAULA FREITAS
PR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N° Protocolo: 7,329

DevedorCARLOS ADELJR FERNOSQUE CORRÊA
CPF:65451341915
Endereço:RUA DAS HORTENCIAS 24 JOÃO PAULOUNIÃO DA
VITORIAPR
Descrição do TNOTA PROMISSÓRIA
N" Protocolo:7,331

Prazo para Pagamento até 18/05/2017

E, por não terem sido encontrados os respectivos responsáveis
pelo presente, os intimo para todos os fins de direito, e. ao
mesmo tempo os cientifico, de que se não forem atendidos no
prazo legal, serão lavrados os respectivos protestos.

União da Vitória 16 de Maio de 2017

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N" 365/ 2017- 16 DE MAJO DE 2017

SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Gerência
administrativa.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1 s - NOMEAR, a partir desta data, CLEUNICE DE JESUS
RIBEIRO, portadora da C.I.R.G. n' 8.738.576-0 PR e do CPF
n? 034.028.879-59, para desempenhar as funções do cargo

de GERÊNCIA ADMINISTRATIVA, do CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU-

CISVALI.

Art. 29 - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir
desta data, revogadas a disposições em contrário.

Publique-se Cumpra-se.

União da Vitoria, 16 de Maio de 2017.

Hílton Santin Roveda
Presidente

CISVALI


